
LM Baden-Württemberg 09-008-2010

Philippsburg24.07.2010 Schießstand Philippsburg - Baden

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Einzelwertung -
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42969
11467
(FS)
32667
35844
32564
39435
7245
11357
3369
32078
3763
22808
11318
42370
21038
(FS)
5899
39444
29377
40486
4288
37495
24619
43132
28876
16163
44600
13482
41740
38747
42874
38199
27467
40418
13254
18702
15320
3622

SLG Steinachtal
SLG Karlsruhe
SLG Steinachtal
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Gol-Sniper
SLG Steinachtal
SLG Steinachtal
SLG Gol-Sniper
SLG Hilsenhain
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Hilsenhain
SLG Steinachtal
SLG Hilsenhain
Einzelmitglied
SLG Gol-Sniper
SLG Gol-Sniper
SLG Steinachtal
SLG Aichtal
SLG Hilsenhain
SLG Rosenfeld
SLG Steinachtal
SLG Rosenfeld
SLG JGS  Kohlberg e.V.
SLG Gol-Sniper
SLG RAG Stuttgart
SLG Hilsenhain
SLG Aichtal
SLG Hardtwald e.V.
Einzelmitglied
SLG Aichtal
SLG Steinachtal
SLG Aichtal
SLG Schorndorf
SLG Hohenlohe
SLG Heuberg
SLG Bruchsal
SLG Aichtal
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen

Endergebnis

20:31

Ort: Schießstätte: 

26.07.2010

Hahndorff, Markus
Müller, Armin
von Bremen, Dr.
Sihler, Hans-Ulrich
Wanitschek, Klaus
Schmitt, May
Schmitt, Leif-Erik
Schmidt, Uwe
Werner, Klaus
Prechtl, Gottfried
Latinovic, Milan
Klement, Helmut
Stumpf, Peter
Fukarek, Walter
Zieger, Bernd
Kwade, Ulrich
Molevas, Valenjus
Schöffmann, Gerhard
Schilling, Andreas
Wolf, Hans-Peter
Grager, Björn
Bayer, Christoph
Bader, Peter
Holder, Helmut
Förschle, Tobias
Roller, Bernd
Krieger, Waldemar
Veil, Edmund
Harbarth, Stefan
Böllinger, Mike
Mergenthaler, Fritz
Thomas, Martin
Wallisch, Klaus
Croonen, Manfred
Gaida, Gregor
Eppler, Peter
Bertsch, Richard
Lind, Klaus
Hahn, Matthias
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Landesweiter Wettbewerb
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54
15
93
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13
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5
5
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7
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10
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4
7
8
6
7
7
7
5
7
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2
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2
5
4
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3
1
0
7
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0
0
0
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2
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2
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2
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7
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3
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4
1
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1
2



LM Baden-Württemberg 09-008-2010

Philippsburg24.07.2010 Schießstand Philippsburg - Baden

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Teamwertung - 

Endergebnis

21:03

Ort: Schießstätte:

26.07.2010

1

2

3

4

5

SLG Steinachtal 1
 Schmitt, Manfred
 Schmitt, May
 Hahndorff, Markus
 Schmitt, Leif-Erik

SLG Gol-Sniper 2
 Prechtl, Gottfried
 Wanitschek, Klaus
 Kwade, Ulrich
 Schmidt, Uwe

SLG Hilsenhain
 Fukarek, Walter
 Werner, Klaus
 Wolf, Hans-Peter
 Klement, Helmut

SLG Steinachtal 2
 Bayer, Christoph
 Schöffmann, Gerhard
 Stumpf, Peter
 von Bremen, Dr.

SLG Gol-Sniper 1
 Förschle, Tobias
 Latinovic, Milan
 Molevas, Valenjus

31921
32564
42969
39435

3369
35844
21038
7245

11318
11357
29377
3763

4288
5899

22808
(FS)

43132
32078

(FS)

Landesweiter Wettbewerb

171
0

56
57
58

218
57
56
50
55

208
53
56
49
50

214
50
51
54
59

154
44
58
52

168
0

56
58
54

218
54
56
52
56

213
52
55
50
56

205
48
50
52
55

152
49
53
50

39
0

12
15
12

44
13
12
7

12

35
9

11
6
9

34
7
3
8

16

23
4

13
6

21
0
8
5
8

28
5
8
8
7

31
7
9
7
8

33
6

15
10
2

22
7
5

10

0
0
0
0
0

8
2
0
5
1

14
4
0
7
3

11
5
2
2
2

13
7
2
4

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

2
2
0
0
0

2
2
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

339

334

322

321

306


	Einzel

	Mannschaft


